

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Výměna oken Kunratice**

Objekt: **SO 01 Výměna oken**

Rozpočet:

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **EMV s.r.o.** IČO: **48038792**
Vinitá 890/70, 14700 Praha 4 DIČ: **CZ48038792**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem	0,00	0,00	292 310,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	292 310,00 CZK
Základní DPH	21 %	61 385,10 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 353 695,10 CZK

dne

8792

①

ologif

12 4

V.CZ

Za zhotovitele

Za objednatele

-4-

Položkový rozpočet

S:	200101	Výměna oken Kunratice
O:	SO 01	Výměna oken
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				757,55
1	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,	m2	21,64435	35,00	757,55

1,01*1,26
0,59*0,89*4
995*1,375*2
1,19*1,375*6
0,84*1,7
1,915*2,24

2	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	0,00000	600,00	0,00
---	-----------	--	----	---------	--------	------

(1,01+1,26)*2*0,5
(0,59+0,89)*2*0,5*4
(0,995+1,375)*2*0,5*2
(1,19+1,375)*2*0,5*6
(0,84+1,7)*2*0,5
(1,915+2,24)*2*0,5

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 491,80
3	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	30,51000	180,00	5 491,80

1,01*2
0,59*2*4
0,995*2*2
1,19*2*6
0,84*2
1,915*2

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
4	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	0,00000	72,20	0,00

Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 285,00
----------------	--	---------------------------	--	--	--	------------------

5	968061112	Vyvěšení dřevěných okenních křidel	kus			
6	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel	kus			
7	968062355	Vybourání dřevěných rámců oken	m2			
8	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2			
9	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t			
10	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t			
11	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t			
12	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t			
13	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t			
14	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t			

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				731,00
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	---------------

15	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t			
----	-----------	---	---	--	--	--

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				269 157,40
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	-------------------

16	766492103R00	Okno dvoukřídle 1010 x 1260, borovice	ks	1		
17	766492105R00	Okno jednokřídle 590 x 890, borovice	ks	4		
18	766492106R00	Okno dvoukřídle 995 x 1375, borovice	ks	2		